TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG VIỆT NAM

LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH LAI CHÂU

Số: 761/LĐLĐ
V/v quán triệt, triển khai thực hiện

Kết luận số 13-KL/TW của Bộ Chính trị và

Chỉ thị số 08-CT/TW của Ban Bí thư

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Lai Châu, ngày 01 tháng 9 năm 2021

Kính gửi: - Liên đoàn Lao động huyện, thành phố;

    - Công đoàn Ngành, Công đoàn Viên chức;

    - Công đoàn cơ sở trực thuộc.

Thực hiện Công văn số 331-CV/TU ngày 25/8/2021 của Tỉnh ủy Lai

Châu về quán triệt, triển khai thực hiện Kết luận số 13-KL/TW ngày 16/8/2021

của Bộ Chính trị về tiếp tục thực hiện Chỉ thị số 48-CT/TW của Bộ Chính trị

khóa X về tăng cường sự lãnh đạo của Đảng đối với công tác phòng, chống tội

phạm trong tình hình mới; Công văn số 335-CV/TU ngày 27/8/2021 của Tỉnh

ủy Lai Châu về quán triệt, triển khai thực hiện Chỉ thị  số 08-CT/TW ngày

20/8/2021 của Ban Bí thư về lãnh đạo Đại hội đoàn các cấp và Đại hội đại biểu

toàn quốc Đoàn Thanh niên Cộng sản Hồ Chí Minh lần thứ XII, nhiệm kỳ 2022-

2027; Ban Thường vụ Liên đoàn Lao động tỉnh yêu cầu các cấp công đoàn

trong tỉnh tuyên truyền Kết luận số 13-KL/TW và Chỉ thị 08-CT/TW đến cán

bộ, đoàn viên, CCVCLĐ bằng các hình thức phù hợp với thực tế tại địa

phương, đơn vị và đảm bảo công tác phòng, chống dịch bệnh Covid-19.

(Có Kết luận số 13-KL/TW và Chỉ thị số 08-CT/TW kèm theo)

Báo cáo kết quả về Liên đoàn Lao động tỉnh (qua Ban Tuyên giáo -

Nữ công).

Nơi nhâṇ:

- Như kính gửi;

- Văn phòng, BanTuyên giáo, Ban Dân vận Tỉnh ủy;

- Ban Tuyên giáo TLĐ;

- Lưu: VT, TgNc.

TM. BAN THƯỜNG VU ̣

 PHÓ CHỦ TIC̣H

Đồng Thị Nghĩa

		2021-09-01T11:09:19+0700

		2021-09-01T14:37:16+0700